ESTADO DE SANTA CATARINA

REGISTRO GERALLIVRO NUMERO DOIS FOLHAS 01
MATRICULA NUMERO 3.090 Data:20/06/2007
IMOVEL: A AREA RURAL, sernbenfeitorias, situada em Sanga D'Areia, Morro do
Bino, neste' distrito e Municipio de Santa Rosa do SuI, com a area de
2.044.000,00m2 (dois milhoes e quarenta e quatro mil metros quadrados), e as
seguintes confronta90es: AO NORTE, com terras de Domingos Simao; AO SUL, com
terras do Estado de Santa Catarina; AO LESTE, com terras do Estado de Santa
Catarina; e AO OESTE, com terras do Estado de Santa Catarina. Cuj0 terreno